

CIRCULAR CSJCUC23-321

Fecha: 26 de septiembre de 2023

Para: SERVIDORES JUDICIALES DEL DISTRITO JUDICIAL DE

CUNDINAMARCA Y AMAZONAS

De: PRESIDENCIA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE

CUNDINAMARCA Y AMAZONAS

Asunto: "Se divulga el Acuerdo PCSJA – 12091 del 25 de septiembre de 2023, por

medio del cual se modifica el parágrafo del artículo 6.ºdel Acuerdo PCSJA22 -

12033"

Apreciados Servidores Judiciales:

Con toda atención, para el análisis y fines pertinentes se divulga el Acuerdo PCSJA – 12 del 25 de septiembre de 2023, por medio del cual se modifica el parágrafo del artículo 6.° del Acuerdo PCSJA22-12033, en relación con la Dirección Seccional de Cundinamarca y Amazonas.

Se anexa el Acuerdo PCSJA - 12091.

Cordialmente,

JESÚS ANTONIO SÁNCHEZ SOSSA

Presidente

JASS/Icac

